VI - Estimativa do valor da contratação, acompanhada dos preços unitários referenciais, das memórias de cálculo e dos documentos que
lhe dão suporte, que poderão constar de anexo classificado, se a Administração optar por preservar o seu sigilo até a conclusão da licitação

Estimativa do valor global da contratação é de R$ 8.434,00 (oito mil quatrocentos e trinta e quatro reais) , conforme planilha de Análise
Comparativa de Preços juntada neste processo, id. 1339986.

Capas protetoras para togas: RS 149,00 (unitário) x 20 = R$ 2.980,00 (total)
Cabideiros - tipo arara: RS 509,00 (unitário) x 6 = R$ 3.054,00 (total)
Espelhos de parede para corpo inteiro: